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Styrelsemöte för Helsingfors och Nylands distrikt 28.1.2026 

På årets första styrelsemöte behandlades administrativa ärenden som hör till inledningen 

av året, distriktets ekonomiska läge samt fördes diskussioner om temagrupperna och 

förberedelserna inför valet av representanter till förbundets allmänna möte. 

 
Valförberedelser inför ordinarie stämman: arbetsgruppen 

Distriktsstyrelsen fastställde beslutet att tillsätta en arbetsgrupp som förbereder distriktets 

förslag till personval inför Röda Korsets ordinarie stämma. Arbetsgruppen består av 

Karoliina Pilli-Sihvola (ordf.), Jarkko Mikkonen och Kalle Kivimaa. Arbetsgruppen lämnar 

sina förslag till styrelsen, som behandlar dem på sitt möte den 25.2.2026. 

 
Ersättningar för förtroendevalda och frivilliga 2026 

Distriktsstyrelsen behandlade anvisningen om ersättningar för resekostnader till 

distriktsstyrelsens medlemmar och till medlemmar i dess arbetsgrupper, samt till frivilliga 

som deltar i verksamhet koordinerad av distriktet under år 2026. 

Kilometerersättningen är även i år 40 cent/km, och kollektivtrafikbiljetter ersätts enligt de 

gällande biljettpriserna. 

 

Distriktets temagrupper 

Distriktsstyrelsen fastställde för ett år sedan, enligt ledningsgruppens förslag, tre 

temagrupper för år 2025. En del av grupperna fortsätter sin verksamhet även i år: 

• Arbetsgruppen för migrationsverksamhet 

• Koordinationsgruppen för beredskapsövningar 

• Stöd till avdelningarna – arbetsgruppen 

 

Utöver detta tillsatte distriktsstyrelsen den 7.10.2025 en utvecklingsgrupp för att utreda 

avdelningssituationen och eventuella sammanslagningsbehov. Det har även funnits en 

grupp som arbetat med medlemsrekrytering och medlemskampanjer. 

Styrelsen förde en diskussion om temagruppernas fortsättning. Styrelsen beslutade att 

grupperna inte längre verkar som arbetsgrupper under distriktsstyrelsen. Styrelsen 

beslutade att överföra helhetsplaneringen av gruppernas verksamhet till 

verksamhetsledaren för beredning. Verksamhetsledaren rapporterar en helhetsmodell för 

gruppernas fortsatta arbete till distriktsstyrelsen på nästa möte 

 

Ekonomi- och förvaltningsutskottets rapport 

Ekonomi- och förvaltningsutskottet föreslog att distriktets avkastningsmål höjs med 

150 000 euro för år 2026 och med motsvarande belopp för år 2027. Enligt utskottet är 

kommunerna den primära finansieringskällan och företagen den sekundära. 
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Utskottet rekommenderade även att illikvida placeringsobjekt om möjligt omvandlas till 

likvida tillgångar. Styrelsen instämde i rekommendationen och beslutade att lösa in OP-

fastighetsandelarna och placera om medlen. 

Övriga aktuella ärenden 

Under januari–februari ordnar distriktet flera evenemang för avdelningsordförande och 

frivilliga, såsom beredskapsöppningen den 31.1, ett ordförandemöte den 9.2 och en 

filmvisning i samarbete med CinemaMondo den 24.2. Under våren ordnas sju regionala 

träffar. Välkomna med! 

Rekryteringen av en sakkunnig inom ungdomsverksamheten pågick under mötestiden, 

och Paula Tiito har inlett sitt arbete den 2.2.2026. 

Det organisationsstöd som delas ut från Konttis intäkter inom Finlands Röda Kors har 

ökat med 38 % under de senaste tre åren, vilket framför allt förklaras av den aktiva 

marknadsföringen och införandet av Oma Röda Korset. 

Rättegångskostnaderna i Aavaranta-ärendet har betalats till Migrationsverket i december, 

och ärendet är därmed slutfört. 

Styrelsen behandlade resultaten från distriktsstyrelsens självutvärdering, som 

genomfördes den 20-26.1.2026, samt diskuterade utvecklingsåtgärder för styrelsearbetet. 

 

Styrelsens nästa möte 

 Styrelsens nästa möte hålls den 25.3.2026. 

* * * 

Ytterligare information: Tapani Tulkki, tapani.tulkki@redcross.fi 

Meddelandet skrivet av: Martina Ruutu, martina.ruutu@redcross.fi 

 
 

 

 

 

 
 


